
UCHWAŁA RADY POWIATU BOLESŁAWIECKIEGO 

NR XXX/160/09 

z dnia 17 września 2009 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych przebiegających  
 na obszarze m. Nowogrodziec (Gminy Miejskiej Nowogrodziec) 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1592, z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 3 w związku z art. 6a ustawy 

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2007 r. 

Nr 19, poz. 115, z późn. zm.), w porozumieniu z Zarządem Województwa 

Dolnośląskiego oraz po zasięgnięciu opinii zarządów sąsiednich powia-

tów, a także opinii Burmistrza Nowogrodźca Rada Powiatu Bolesławiec-

kiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

Pozbawia się kategorii dróg powiatowych przebiegających na obszarze m. Nowogrodziec, stanowiących 
odcinki następujących ulic: 
– Sienkiewicza – odcinek od Rynku do skrzyżowania z ulicami Ogrodowa i Krótka, 
– Kolejowa – odcinek od skrzyżowania z ulicą Lubańską do skrzyżowania z ulicą Krótką, 
w celu zaliczenia ich do kategorii dróg wojewódzkich (zmiana przebiegu drogi wojewódzkiej nr 357 
w m. Nowogrodziec). 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bolesławieckiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2009 roku. 
 
 
PRZEWODNICZĄCY 
RADY POWIATU 
 
KAROL STASIK 
 


